

Stanowisko:	USTAWIACZ		
Numer:	StPr/23/0034		
Dodane przez:	Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		
Zakres obowiązków:	<p>Kierowanie oraz wykonywanie manewrów w swoim okręgu nastawczym. Sprzęganie i rozprzęganie pojazdów kolejowych, przestawianie zwrotnic. Zabezpieczenie pojazdów kolejowych przed zbiegnięciem. Operatywna realizacja planu pracy manewrowej. Współpraca z innymi pracownikami w celu zapewnienia ciągłości i terminowości świadczonych usług. Realizacja planu pracy manewrowej, współpraca z nadzorującym manewry dyżurnym ruchu. Zgłaszanie wszelkich nieprawidłowości stanu płoz hamulcowych i działania rozjazdów w obsługiwanym rejonie oraz powiadamianie Dyżurnego Ruchu o wszelkich stwierdzonych usterkach. Praca w systemie równoważnym. Pracodawca oferuje interesującą pracę w stabilnej firmie oraz możliwość zdobywania szerokiego doświadczenia zawodowego u Zarządcy Infrastruktury kolejowej. I umowa na okres próbny 3 miesiące. II umowa na czas określony, docelowo umowa na czas nieokreślony.</p>		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na okres próbny		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	trzy zmiany		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Liczba godzin pracy w miesiącu:	160		
Data rozpoczęcia:	13.01.2023		
Wynagrodzenie brutto:	od 5 000 do 5 300 PLN Wysokość wynagrodzenia uzależniona od posiadanej wiedzy, umiejętności, posiadanego doświadczenia zawodowego oraz innych czynników określonych przez pracodawcę.		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	ustawiacz		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	TAK
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	zasadnicze zawodowe, kierunek: najlepiej o profilu kolejowym		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	Wykształcenie kandydatów zawodowe/ średnie najlepiej o profilu kolejowym. Znajomość przepisów i instrukcji wymaganych na stanowisku ustawiacza. Świadectwo złożenia egzaminu kwalifikacyjnego na stanowisko: ustawiacz i/lub manewrowy. Min. roczne doświadczenie na stanowisku ustawiacza.		
Staż pracy ogółem:	lata: 1		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	"EUROTERMINAL SŁAWKÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Krótki opis działalności gospodarczej:	Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych		
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		

Adres:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		
Osoba do kontaktu:			
Numer telefonu:	663 835 659		
E-mail:	rekrutacja@euterminal.pl		
Język aplikacji:	polski		
Wymagane dokumenty:	Dokumenty aplikacyjne.		
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów:	Preferowane formy kontaktu: osobiście, telefon, e-mail		
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	3	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	12.01.2023	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:	12.01.2023	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	12.01.2023
Data ważności:	11.02.2023		